
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

緊急自然災害防止対策事業　舗装修繕工事

井原市七日市町　地内

市道　上出部七日市線

指名競争入札

令和 6年 6月20日  9時14分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札株式会社　志多木組

2,640,000

株式会社　まつもとコーポレーション 　井
原営業所

株式会社　小田組 2,450,000

2,430,000

2,400,000

指名理由： 市内・準市内業者優先

207-R06-1070（0060）

令和6年6月20日

請 負 人

令和6年9月27日

予定価格（税抜）

2,450,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

株式会社　志多木組　

2,530,000

坂川建設鉱業　株式会社



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

公共下水道　水道管移転工事

井原市東江原町青木　地内

東江原汚水枝線　補助その１１－１０　外

指名競争入札

令和 6年 6月20日  9時17分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

株式会社　志多木組　

藤岡水道工業　有限会社

株式会社　志多木組

1,980,000

有限会社　藤充建設工業

佐藤設備　株式会社 1,900,000

1,880,000

1,870,000 落　札

207-R06-1071（0061）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和7年1月24日

2,057,000

有限会社　矢吹管工

坂川建設鉱業　株式会社

令和6年6月20日

1,900,000

請 負 人

予定価格（税抜）

1,950,000

1,910,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

消火栓修繕工事

井原市上出部町杉ノ木　地内

市道　杉ノ木線

指名競争入札

令和 6年 6月20日  9時20分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

有限会社　矢吹管工　

藤岡水道工業　有限会社

有限会社　矢吹管工

1,990,000

佐藤設備　株式会社

株式会社　志多木組 1,900,000

1,895,000

1,880,000 落　札

207-R06-1075（0064）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和6年10月11日

2,068,000

有限会社　藤充建設工業

美星開発興業　株式会社

令和6年6月20日

1,900,000

請 負 人

予定価格（税抜）

1,930,000

1,910,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

消火栓修繕工事

井原市東江原町小岸　地内

二種市道　深迫線

指名競争入札

令和 6年 6月20日  9時23分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

有限会社　矢吹管工　

藤岡水道工業　有限会社

有限会社　矢吹管工

3,160,000

有限会社　藤充建設工業

佐藤設備　株式会社 3,050,000

2,990,000

2,980,000 落　札

207-R06-1076（0065）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和6年10月25日

3,278,000

株式会社　志多木組

トーダ工業　有限会社

令和6年6月20日

3,050,000

請 負 人

予定価格（税抜）

3,100,000

3,060,000


